Rua Fabio Garcia da Silveira, nº 45, Quadra 0224, Lote 0005
Setor Central, Quirinópolis/GO, CEP: 75860-000

hTtetpl::(//6w2w) w32.i2n9st.i5tu2t2o5cem.org.br

SEXTO ADITIVO AO CONTRATO DE
LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS
(INFORMÁTICA) PARA POLICLÍNICA
ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE –
QUIRINÓPOLIS, QUE ENTRE SI
CELEBRAM O INSTITUTO CEM E
PLUG LOCAÇÃO INFORMÁTICA
AUDIOVISUAL LTDA.

SEXTO ADITIVO DO CONTRATO Nº 011/2021 - POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO
SUDOESTE – QUIRINÓPOLIS

Pelo presente instrumento, de um lado o INSTITUTO CEM, associação civil sem fins lucrativos,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0005-60, qualificado
como Organização Social pelo Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184 de 12 de Março de
2018, entidade gestora da POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE –
QUIRINÓPOLIS, situado na Rua Fabio Garcia da Silveira, nº 45, Quadra 0224, Lote 0005, Setor
Central, Quirinópolis/GO, CEP: 75860-000, neste ato devidamente representado pelo seu
Diretor Presidente, JEZIEL BARBOSA FERREIRA, na forma de seus atos constitutivos e
alterações, doravante denominado CONTRATANTE, e de outro lado a empresa PLUG
LOCAÇÃO INFORMÁTICA AUDIOVISUAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o nº 07.254.166/0001-83, com sede na Rua 1051, no 57, - Quadra 100, Lote 11 -
GALPÃO 2, Setor Pedro Ludovico, Goiânia/GO, CEP 74.825-180, neste ato representada pelo
seu representante legal infra assinado, doravante denominado CONTRATADO.

As partes celebram entre si, e na melhor forma de direito, o SEXTO ADITIVO DO CONTRATO
Nº 011 /2021 - POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE – QUIRINÓPOLIS, o qual
mutuamente aceitam e livremente se comprometem a cumprir e respeitar nos termos que
seguem.

CLAUSULA TERCEIRA –DO PRAZO
3.1 O CONTRATO Nº 011/2021 - POLICLINICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS terá
novo prazo determinado, com início em 01/07/2022 e término em 30/06/2023.

Rua Fabio Garcia da Silveira, nº 45, Quadra 0224, Lote 0005
Setor Central, Quirinópolis/GO, CEP: 75860-000

hTtetpl::(//6w2w) w32.i2n9st.i5tu2t2o5cem.org.br

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO
5.1 Devido a ampliação da demanda da unidade, as partes resolvem aditivar o quantitativo e o

valor mensal da tabela de referência de equipamentos a partir de julho de 2022 conforme
equipamentos  e valores descritos abaixo:

QUANTIDADE DESCRIÇÃO VALOR UNITÁRIO TOTAL

4 CPU CORE I5-10400F-
2.90 GHZ -MEM 8 GB
DDR4 + HD SSD 256 -
SOM/VIDEO/ REDE
100/1000/ WIFI/

TECLADO+MOUSE +
HDMI

R$ 248,00 R$ 992,00

4 MONITOR LCD/ LED
19 - WIDE LCD, HP

R$ 70,00 R$ 280,00

1 NOTEBOOK INTEL
SAMSUNG CORE I5 -
10210U (NP550) -
MEM 8 GB -HD SSD
256 -WIRELESS -

TELA 15.6 - MOCHILA
-

WINDOWS 10 PRO

R$ 480,00 R$ 480,00

TOTAL R$ 1.752,00

Ficam mantidas as demais Cláusulas e disposições pactuadas constantes do Contrato no

011/2021 – POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE – QUIRINÓPOLIS.

Goiânia, 30 de junho de 2022.

INSTITUTO CEM
Jeziel Barbosa Ferreira
Diretor Presidente

PLUG LOCAÇÃO INFORMÁTICA AUDIOVISUAL LTDA
Claudia Regina Ferreira De Oliveira
Sócia Administradora

TESTEMUNHA 01 TESTEMUNHA 02
Nome: Nome:
CPF: CPF:
RG: RG:

PLUG LOCACAO

INFORMATICA

AUDIOVISUAL

LTDA:07254166000183

Assinado de forma digital por

PLUG LOCACAO INFORMATICA

AUDIOVISUAL

LTDA:07254166000183

Dados: 2022.09.01 12:45:32 -03'00'

JEZIEL BARBOSA

FERREIRA:47630841191

Assinado de forma digital por JEZIEL

BARBOSA FERREIRA:47630841191